关于开展 2024 级本科学生辅修专业报名工作的
通知

各学院：

我校 2024 级本科学生辅修专业报名工作即日启动。为了保证

该项工作的顺利开展，现将有关事项通知如下：

一、报名时间

8 月 4 日-9 月 4 日

二、报名条件

（一） 满足《重庆大学全日制普通本科学生辅修学士学位/

辅修专业管理办法》相关条件（详见附件 1）。

（二） 满足相关专业具体报名条件（详见附件 2）。

三、具体流程

（一） 学生报名

学生在规定时间内登录 http://my.cqu.edu.cn/sms进行辅修申请，

具体操作流程见附件 3。

（二）接收学院录取

接收学院在 9月 5日-10日期间，登录 http://my.cqu.edu.cn/sms

完成学生录取。

四、注意事项

（一）学生在填报辅修专业志愿时，应充分考虑修读辅修专

业校区、上课时间、上课地点等环节可能与主修专业冲突等问题，

慎重填报志愿。

http://my.cqu.edu.cn/sms
http://my.cqu.edu.cn/sms
http://my.cqu.edu.cn/sms

（二）请各学院按时完成相关工作，过期不再受理辅修申请。

附件：1.重庆大学全日制普通本科学生辅修学士学位/辅修专

业管理办法

2.2024 级辅修专业目录

3.辅修申请功能操作说明

本科生院

2025 年 7 月 9 日